
MODELLO IMU/TASI N.2 
 
 
        Al Comune di Sozzago 
        Ufficio Tributi 
 
 
Oggetto: Comunicazione errato versamento IMU e richiesta rimborso TASI. Anno 2019. 
 
Il/La sottoscritto/a …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
nato/a ………………………………………….………. Il …../.…./..…….. C.F. ………..……………………………………………………… 
 
domicilio fiscale a …………………………………………………………. In via ………..…………………………………………………….. 
 

 a titolo personale 
 

 in qualità di erede di ……………………………………………………………………………… 
 

c.f. …………………………………………………………………………………………………………. 
Ovvero 
 
Denominazione ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Sede Legale ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
C.F. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

COMUNICA 
 
Che il pagamento dell’imposta sotto identificato è stato erroneamente effettuato con indicazione del 
codice tributo 3961 (TASI) mentre deve intendersi effettuato con il codice 3918 (IMU altri fabbricati). 
 

CHIEDE 
 
il rimborso della quota complessivamente versata in eccesso per errore materiale. 
 
Si riepilogano i dati identificativi del pagamento 
 
Data versamento/i       …../.…./..……..    
 
Importo versato ………………………………… (allegare copia modello F24 pagato) 
 
Codice IBAN per l’effettuazione del rimborso ………..……………………………………………………………............ 
 
Dati relativi all’immobile: Indirizzo ……………………………………………………… Foglio ………. Mapp…….Sub………… 
(se conosciuti) 
 
Data …………………………………………………………. 
        ……………………………………………………………….. 
          (firma) 


